

证券代码：000821 证券简称：京山轻机 公告编号：2021—52

湖北京山轻工机械股份有限公司

关于变更经营范围暨修改《公司章程》部分条款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北京山轻工机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年11月30日召开的十届董事会第十一次会议审议通过了《关于变更经营范围暨修改〈公司章程〉部分条款的议案》。现将具体内容公告如下：

经中国证券监督管理委员会证监许可[2021]65号文核准，公司向29名特定对象定向发行人民币普通股（A股）股票84,639,498股，上述股份已于2021年6月25日上市，公司注册资本将增加人民币84,639,498元，由人民币538,235,280元变更为人民币622,874,778元，因此，需对《公司章程》部分条款进行修改。

根据公司实际经营情况以及业务发展需要，同时根据工商登记机关关于市场主体经营范围规范化登记的要求，需对公司经营范围进行变更调整，同时对《公司章程》中经营范围条款进行修改。

具体情况如下：

一、经营范围的变更情况

公司原经营范围为：经依法登记，公司的经营范围：纸箱、纸盒包装机械、印刷机械的制造、销售；配件销售；原材料供应；高新技术开发；技术服务；经营本企业自产产品及相关技术的出口业务；汽车零部件的设计、制造、销售。

公司拟变更经营范围为：需备案项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理。一般项目：加工、制造、销售：包装专用设备制造；通用零部件制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；机械零件、零部件加工；工业机器人制造；物料搬运装备制造；制浆和造纸专用设备制造；印刷专用设备制造；专用设备制造；汽车零部件及配件制造；光伏设备及元器件制造；软件开发；智能控制

系统集成；机械设备研发；经营上述产品及相关技术的出口业务、售后服务、安装服务及配件销售。

二、《公司章程》的修订情况

条款	修订前	修订后
第六条	公司注册资本为人民币 53,824 万元	公司注册资本为人民币 622,874,778 元
第十三条	经依法登记，公司的经营范围：纸箱、纸盒包装机械、印刷机械的制造、销售；配件销售；原材料供应；高新技术开发；技术服务；经营本企业自产产品及相关技术的出口业务；汽车零部件的设计、制造、销售。	需备案项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理。一般项目：加工、制造、销售：包装专用设备制造；通用零部件制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；机械零件、零部件加工；工业机器人制造；物料搬运装备制造；制浆和造纸专用设备制造；印刷专用设备制造；专用设备制造；汽车零部件及配件制造；光伏设备及元器件制造；软件开发；智能控制系统集成；机械设备研发；经营上述产品及相关技术的出口业务、售后服务、安装服务及配件销售。
第十九条	公司现有股份总数为：普通股 53,823.53 万股	公司现有股份总数为：普通股 622,874,778 股

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款保持不变，上述变更最终以市场监督管理部门核准登记的内容为准。

本议案尚需提交公司 2021 年第一次临时股东大会审议，公司董事会提请股东大会授权公司经营管理层办理上述事项涉及的工商变更登记、章程备案等相关事宜。

特此公告

湖北京山轻工机械股份有限公司

董 事 会

二〇二一年十二月一日